
Page 1/4

POLSKA - WOZY STRAŻACKIE - DOSTAWA SAMOCHODU POŻARNICZEGO DLA 
OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ W WIERZCHOWINACH STARYCH

10/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Siemień
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa samochodu pożarniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wierzchowinach Starych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest Dostawa samochodu pożarniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Wierzchowinach Starych. Szczegółowy zakres i sposób realizacji przedmiotu zamówienia 
określa: Załącznik nr 1 OPZ oraz Projekt umowy stanowiący Załącznik nr 2 do SWZ
Identyfikator procedury: 7d59a5ca-b58f-4330-9a0c-6b7bc199fe6d
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

2.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Dostawa samochodu pożarniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wierzchowinach Starych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest Dostawa samochodu pożarniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Wierzchowinach Starych. Szczegółowy zakres i sposób realizacji przedmiotu zamówienia 
określa: Załącznik nr 1 OPZ oraz Projekt umowy stanowiący Załącznik nr 2 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: ZP.272.07.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

5.1.5 Wartość



Page 2/4

Szacunkowa wartość bez VAT: 1,016,260.16 PLN

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - waga 60%
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji i rękojmi - waga 40%
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1,249,926 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: PRZEDSIĘBIORSTWO SPECJALISTYCZNE "BOCAR" SP. Z O.O.
Oferta:
Identyfikator oferty: ocds-148610-bddeb5c3-7820-11ee-a60c- 9ec5599dddc1:44593:01:01
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1,249,926 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: ocds-148610-bddeb5c3-7820-11ee-a60c-9ec5599dddc1
Data wyboru zwycięzcy: 2023-12-07+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-12+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

6.1.4 Informacje statystyczne



Page 3/4

Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1,249,926 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1,249,926 PLN

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Siemień
Numer rejestracyjny: REGON 030237693
Adres pocztowy: Stawowa 1B  
Miejscowość: Siemień
Kod pocztowy: 21-220
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Monika Ochnik
E-mail: administrator@siemien.pl
Telefon: +48 833547001
Faks: +48 833547001
Adres strony internetowej: https://ugsiemien.bip.lubelskie.pl/index.php?id=6
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ugsiemien.bip.lubelskie.pl/index.php?id=6
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: PRZEDSIĘBIORSTWO SPECJALISTYCZNE "BOCAR" SP. Z O.O.
Wielkość podmiotu gospodarczego: medium
Numer rejestracyjny: 150024122
Adres pocztowy: ul. Okólna 15  
Miejscowość: Korwinów

mailto:administrator@siemien.pl
https://ugsiemien.bip.lubelskie.pl/index.php?id=6
https://ugsiemien.bip.lubelskie.pl/index.php?id=6
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Page 4/4

Kod pocztowy: 42-263
Podpodział krajowy (NUTS): Częstochowski (PL224)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Bartosz Skowron
E-mail: przetargi@bocar.com.pl
Telefon: +48 34 3276444
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 376ae648-bc03-40f7-a7fa-e20e2d23a9c6 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-11Z 18:50:12Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00025578-2024
Numer wydania Dz.U. S: 10/2024
Data publikacji: 2024-01-15Z

mailto:przetargi@bocar.com.pl

